

## آگهی دعوت به همکاری

شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود در چارچوب قانون کار و تامین اجتماعی از بین داوطلبان مرد در استان خوزستان در مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس رشته های تحصیلی مندرج در جدول بند ب را از طریق آزمون کتبی، مصاحبه، طب صنعتی و گزینش دعوت به همکاری می نماید.

### الف: شرایط استخدام

- ۱- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۳- عدم سوء پیشینه کیفری.
- ۴- داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمانی و سلامت روانی.
- ۵- عدم تعهد کار و اشتغال به صورت قراردادی، پیمانی و رسمی در مراکز دولتی و غیردولتی.
- ۶- دارا بودن کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم کامپیوتری (بجز معافیت پزشکی).

### ب: رشته های مورد نیاز

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد مورد نیاز	نوع رابطه استخدامی
۱	دیپلم	علوم تجربی/ریاضی	۲	پیمانکار (تأمین نیرو)
۲	دیپلم	راه و ساختمان	۲	پیمانکار (تأمین نیرو)
۳	فوق دیپلم	شیمی	۱	پیمانکار (تأمین نیرو)
۴	فوق دیپلم	راه و ساختمان/عمران	۱	پیمانکار (تأمین نیرو)
۵	فوق دیپلم	مکانیک گرایش تاسیسات صنعتی	۱	قراردادی
۶	فوق دیپلم	حسابداری	۱	قراردادی
۷	لیسانس و فوق لیسانس	مهندسی صنایع	۳	قراردادی
۸	لیسانس و فوق لیسانس	آمار و ریاضی	۱	قراردادی
۹	لیسانس	عمران	۱	قراردادی
۱۰	لیسانس	مهندسی منابع طبیعی گرایش محیط زیست	۱	قراردادی

## ج: شرط سنی

۱- دارا بودن حداکثر ۲۵ سال برای مقاطع تحصیلی دیپلم و فوق دیپلم (متولدین ۱۳۷۱/۰۹/۳۰ به بعد)، حداکثر ۳۰ سال برای لیسانس (متولدین ۱۳۶۶/۰۹/۳۰ به بعد) و ۳۲ سال برای مقطع تحصیلی فوق لیسانس (متولدین ۱۳۶۴/۰۹/۳۰ به بعد).

### **\* موارد ذیل به شرط ارائه تأییدیه های معتبر، به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:**

- به حداکثر سن خانواده معظم شهداء، جانبازان، آزادگان و مفقودالاثربه میزان ۲ سال اضافه می شود.
- برای ساکنین روستاهای اطراف شرکت حداکثر ۱ سال به سقف سنی داوطلب افزوده خواهد شد.
- برای کسانی که خود یا بستگان درجه یک آنها زمینهای خود را به شرکت واگذار نموده اند حداکثر ۲ سال به سقف سنی افزوده خواهد شد.
- برای کسانی که در بخش های پیمانکاری شرکت نیشکر دهخدا مشغول بکار می باشند تا میزان ۳ سال به حداکثر سن اضافه می شود.

**تذکره:** در هر حال و تحت هیچ شرایطی حداکثر سن داوطلبان با مراعات موارد فوق الذکر نباید برای مقاطع تحصیلی دیپلم و فوق دیپلم از ۳۰ سال و لیسانس از ۳۵ سال و فوق لیسانس ۳۷ سال بیشتر باشد.

### **۲- ثبت نام صرفاً جهت افراد بومی استان خوزستان می باشد.**

**تبصره ۱-۲:** داوطلب بومی به فردی اطلاق می شود که متولد یکی از شهرها یا روستاهای استان خوزستان بوده یا دیپلم خود را از یکی از شهرها یا روستاهای استان خوزستان اخذ کرده باشد.

**تبصره ۲-۲:** گواهی اتمام دوره پیش دانشگاهی و محل اخذ آن برای تعیین بومی بودن ملاک نبوده و ملاک مورد پذیرش پایان دوره متوسطه می باشد.

## د: شرط معدل

معدل قابل قبول جهت شرکت در آزمون استخدامی به شرح ذیل است:

۱- دارا بودن حداقل معدل ۱۴ برای مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس.

۲- دارا بودن حداقل معدل ۱۶ برای مقطع فوق لیسانس.

تبصره ۱:

\* برای کسانی که در بخش های پیمانکاری شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا مشغول بکار می باشند و ساکنین روستاهای اطراف و افراد زمین داده؛ تا میزان ۱ نمره از حداقل معدل مجاز کسر می شود.

\* برای خانواده های معظم شهداء، جانبازان، آزادگان و مفقودالاندر؛ تا میزان ۱ نمره از حداقل معدل مجاز کسر می شود.

ه. نحوه ثبت نام

**داوطلبان در صورت داشتن شرایط لازم می توانند از تاریخ ۹۶/۰۹/۱۳ حداکثر تا پایان وقت**

**اداری مورخ ۹۶/۰۹/۲۲ بر اساس مدارک اعلامی مندرج در بند «و» و ارسال آنها به آدرس**

**الکترونیکی dekhodasugarcane@gmail.com نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.**

و: مدارک مورد نیاز

۱- اسکن و ارسال فیش بانکی مبنی بر پرداخت مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا به شماره حساب ۳۰۱۶۵۵۷۰ بانک کشاورزی شعبه بلوار گلستان قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی سراسر استان.

۲- اسکن و ارسال تصویر مدرک تحصیلی (موقت یا دائم) که معدل در آن ذکر شده باشد، ضمناً از ارسال گواهی تحصیلی صادره خطاب به سازمانها و حوزه نظام وظیفه عمومی به جای مدرک تحصیلی خودداری شود.

۳- اسکن و ارسال تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم کامپیوتری (بجز معافیت پزشکی) از هر دو طرف کارت.

۴- اسکن و ارسال تصویر شناسنامه و در صورت دارا بودن توضیحات؛ تصویر صفحه توضیحات شناسنامه الصاق گردد.

۵- اسکن و ارسال تصویر کارت ملی داوطلب.

۶- اسکن و ارسال یک قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ که در سال جاری گرفته شده باشد.

۷- اسکن و ارسال تصویر مدرک تحصیلی دیپلم به منظور تأیید بومی بودن آن دسته از داوطلبانی که محل تولد آنان استان خوزستان نمی باشد.

۸- اسکن و ارسال تصویر مدارک مربوط به افراد شاغل در بخش های پیمانکاری شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا، افراد زمین داده، خانواده های معظم شهداء، جانبازان، آزادگان، ایثارگران و مفقودالایثار.

۹- اسکن و ارسال قبض آب یا برق جهت آن دسته از داوطلبانی که ساکن روستاهای همجوار شرکت می باشند.

### **داوطلبین می بایست در هنگام ارسال تصاویر مدارک موارد زیر را حتماً رعایت فرمایند:**

۱. فرمت تصاویر .Jpg، حداکثر حجم هر فایل ۳۰۰ کیلو بایت و رزولوشن ۱۰۰ Dpi

۲. تمامی متن مدارک خوانا و عکس داوطلب قابل شناسایی باشد؛(به مدارک ناخوانا ترتیب اثر داده نخواهد شد).

۳. فایل کلیه مدارک ابتدا در قالب یک فایل با پسوند Zip فشرده و با نام متقاضی ارسال شوند. بعنوان مثال (ehsan-amiri.zip)

۴- داوطلبین جهت اطلاع از نحوه دریافت کارت و تاریخ برگزاری آزمون می بایست در قسمت موضوع یا *subject*/ایمیل؛ حتما شماره تماس خود را قید نمایند.

## ز: مواد آزمون:

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	مواد آزمون
۱	دیپلم	علوم تجربی/ریاضی	مجموعه دروس:(ریاضی - شیمی - فیزیک)
۲	دیپلم	راه و ساختمان	مجموعه دروس:(مصالح ساختمانی-نقشه کشی-روش های اجرایی ساختمان)
۳	فوق دیپلم	شیمی	مجموعه دروس:(شیمی آلی - شیمی معدنی - شیمی تجزیه- شیمی فیزیک)
۴	فوق دیپلم	راه و ساختمان/عمران	مجموعه دروس:(تکنولوژی و قالب بندی و آرماتور- نقشه کشی ساختمان - نقشه برداری ساختمان - محاسبات ساختمانیهای بتنی)
۵	فوق دیپلم	مکانیک گرایش تاسیسات صنعتی	مجموعه دروس:(رسم فنی - روش های تولید- مبانی کنترل خوردگی - سیستم های کنترل تاسیسات)
۶	فوق دیپلم	حسابداری	مجموعه دروس:(حسابداری صنعتی - حسابداری شرکت ها-حسابداری مالی - حسابداری مالیاتی)
۷	لیسانس و فوق لیسانس	مهندسی صنایع	مجموعه دروس:(برنامه ریزی و کنترل پروژه- برنامه ریزی و کنترل موجودی - اصول مدیریت و تئوری سازمان - اقتصاد مهندسی -برنامه ریزی و نگهداری تعمیرات)
۸	لیسانس و فوق لیسانس	آمار و ریاضی	مجموعه دروس ریاضی محض و کاربردی:(نظریه معادلات دیفرانسیل با مشتقات- توابع مختلط ۱-ریاضیات گسسته) مجموعه دروس آمار:(احتمال - کنترل کیفیت آماری-آنالیز ریاضی - محاسبات آماری- روش های ناپارامتری)
۹	لیسانس	عمران	مجموعه دروس:(تکنولوژی بتن- مقررات ملی ساختمان - مکانیک خاک-متره و برآورد- روسازی راه)
۱۰	لیسانس	محیط زیست	مجموعه دروس:(شناخت محیط زیست-زیست شناسی حفاظت- آفات و بیماری های گیاهی-ارزیابی محیط زیست- اکولوژی منابع آب)

## تذکرات بسیار مهم:

۱- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این راهنما و حسب شرایط، سایر قوانین و مقررات مربوطه بر عهده داوطلب خواهد بود و کلیه داوطلبان مکلفند پس از حصول اطمینان از احراز شرایط مورد نیاز، با آگاهی کامل نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. چنانچه در هریک از مراحل حتی پس از شروع بکار مشخص گردد داوطلبی اطلاعات خلاف واقع اعلام نموده موضوع استخدام وی منتفی و در صورت صدور حکم استخدامی، حکم مذکور لغو و بلا اثر می گردد.

۲- مدارک واصله و وجوه واریز شده قابل استرداد نمی باشد.

## توجه:

۱- از پذیرفته شدگان نهایی قراردادی، تعهد محضری به مدت ۵ سال مبنی بر خدمت در محل تعیین شده از سوی شرکت، اخذ خواهد شد.

۲- تاریخ برگزاری آزمون، محل دریافت کارت ورود به جلسه و محل آزمون متعاقبا از طریق پیامک اعلام خواهد شد.